Протокол №1 от 11.07.2016

ПРОТОКОЛ № 1
Общего собрания членов
Региональной общественной организации
«Ассоциация учителей физики» Ярославской области


Город Ярославль							«21» июня 2017 года
Заседание начинает работу в 10.00 (время) в ГОАУ ЯО «Институт развития образования» по адресу:150023 г. Ярославль, ул. Богдановича д. 16
Присутствовали:
1. Головлева Светлана Михайловна зав. каф. естественно-математических дисциплин ГОАУ ЯО ИРО
2. Пешкова Анна Вячеславовна, доцент  каф. естественно-математических дисциплин ГОАУ ЯО ИРО 
3. Матвеева Ольга Викторовна учитель МОУ СОШ № 29 г. Ярославля
Повестка дня:
1. Об избрании Председателя и Секретаря Общего собрания;
2. О создании Региональной общественной организации «Ассоциация учителей физики» Ярославской области и принятии к руководству Устава Региональной общественной организации «Ассоциация учителей физики»; 
3. О выборах Правления Региональной общественной организации «Ассоциация учителей физики» в Ярославской области;
4. Об избрании Председателя Правления Региональной общественной организации «Ассоциация учителей физики» в Ярославской области;
5. О выборах контрольно-ревизионной комиссии регионального отделения Региональной общественной организации «Ассоциация учителей физики» в Ярославской области;
6. Об информировании Президиума Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей химии» о создании Региональной общественной организации «Ассоциация учителей физики» в Ярославской области.
Слушали:
1. По первому вопросу: О выборах Председателя и Секретаря Общего собрания слушали Головлеву Светлану Михайловну
Постановили: Избрать Председателем Общего собрания – Пешкову Анну Вячеславовну, Секретарем – Головлеву Светлану Михайловну
Голосовали:
«за» - 3
«против» - 0
«воздержались» - 0

2. По второму вопросу: О создании Региональной общественной организации «Ассоциация учителей физики» в Ярославской области и принятии к руководству Устава Региональной общественной организации «Ассоциация учителей физики» слушали Пешкову Анну Вячеславовну 
3. Постановили: создать Региональной общественной организации «Ассоциация учителей физики» в Ярославской области и руководствоваться в деятельности Уставом Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей физики»
Голосовали:
«за» - 3
«против» - 0
«воздержались» - 0

4. По третьему вопросу: О выборах Правления Региональной общественной организации «Ассоциация учителей физики» в Ярославской области слушали Головлеву Светлану Михайловну 
5. Постановили: избрать членами Правления Региональной общественной организации «Ассоциация учителей физики» в Ярославской области (в составе не менее 3-х человек):

1. Пешкову Анну Вячеславовну
2. Головлеву Светлану Михайловну
3. Матвееву Ольгу Викторовну

Голосовали:
«за» - 3
«против» - 0
«воздержались» - 0

6. По четвертому вопросу: Об избрании Председателя Региональной общественной организации «Ассоциация учителей физики» в Ярославской области слушали Головлеву Светлану Михайловну

Постановили: избрать Председателем Правления Региональной общественной организации «Ассоциация учителей физики» в Ярославской области Пешкову Анну Вячеславовну.

Голосовали:
«за» - 3
«против» - 0
«воздержались» - 0
7. По пятому вопросу: О выборах Контрольно-ревизионной комиссии Региональной общественной организации «Ассоциация учителей физики» Ярославской области слушали Пешкову Анну Вячеславовну
Постановили: избрать членами Контрольно-ревизионной комиссии Региональной общественной организации «Ассоциация учителей физики» в Ярославской области (в составе не менее 2-х человек):

1. Пешкову Анну Вячеславовну
2. Головлеву Светлану Михайловну

Голосовали:
«за» - 3
«против» - 0
«воздержались» - 0

8. По шестому вопросу: Об информировании Президиума Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей физики» о создании Региональной общественной организации «Ассоциация учителей физики» в Ярославской области слушали Пешкову Анну Вячеславовну

[bookmark: _GoBack]Постановили: Проинформировать Президиум Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей физики» о создании Региональной общественной организации «Ассоциация учителей физики» в Ярославской области

Голосовали:
«за» - 3
«против» - 0
«воздержались» - 0
	
Председатель
Общего собрания членов
Региональной общественной организации
«Ассоциация учителей физики»
регионального отделения в Ярославской области			/____________/__________(ФИО)/

Секретарь 
Общего собрания членов
Региональной общественной организации
«Ассоциация учителей физики»				
регионального отделения в Ярославской области			/____________/__________(ФИО)/
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